



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 07.09.2021
Karar Sayısı : 84516765-301.05/90
Meclis Başkanı : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan Vekili

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, NEDİM ASLAN, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, MECİT BOZKURT.

KONU: Taşınmaz Tahsis Sağlık Tesis Alanı (Büyükçiğli Mah. 1157 ada 8 parsel)

Belediyemiz Meclisinin 02.08.2021 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 28.07.2021 tarih ve E-67530432-301.03-642 sayılı yazısı.

İlgi: a) 08.04.2021 tarih ve E-47499656-752.01.99 sayılı İl Sağlık Md. Yazısı.

İzmir Valiliği'nin (İl Sağlık Müdürlüğü) Büyükçiğli Mahallesi'nde bulunan ve tapuda 1157 ada 8 parsel numarasında 924,00 m² yüzölçümü ile kayıtlı 135,29 m² lik hissesinin mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazın, halen Aydınlikevler Camisi altında hizmet vermekte olan ve İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından süresiz ve bedelsiz tahsis edilen 2 No'lu Aydınlikevler Aile Sağlığı Merkezi'nin depremde hasar görmesi nedeniyle aynı sokakta bulunan söz konusu parsel alanına yeni bir sağlık tesisi (Aile Sağlığı Merkezi) yapılması için bedelsiz ve süresiz olarak Sağlık Bakanlığı'na tahsis edilmesi ilgi yazı ile talep edilmiştir.

Büyükçiğli Mahallesi'nde bulunan ve tapuda 1157 ada 8 parsel numarasında 924,00 m² yüzölçümü ile kayıtlı İmar Planında "Sağlık Tesis Alanı" olarak ayrılan taşınmazdaki 135,29 m² lik hissesinin mülkiyeti Belediyemize ait olan kısmının, İzmir Valiliği'nin (İl Sağlık Müdürlüğü) ilgi yazısına istinaden "Aile Sağlığı Merkezi" yapılmak üzere, Kurumumuzun SGK, Vergi Dairesi vb. kurumlara olan borçlarına karşılık, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'un Geçici 8. maddesi kapsamında Maliye Bakanlığı'nca satın alınması koşuluyla 25 (Yirmibeş) yıl süre ile Sağlık Bakanlığı'na tahsisine komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe, Hukuk ile Sağlık Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; İzmir Valiliği'nin (İl Sağlık Müdürlüğü) Büyükçiğli Mahallesi'nde bulunan ve tapuda 1157 ada 8 parsel numarasında 924,00 m² yüzölçümü ile kayıtlı 135,29 m² lik hissesinin mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazın, halen Aydınlikevler Camisi altında hizmet vermekte olan ve İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından

süresiz ve bedelsiz tahsis edilen 2 No'lu Aydınlikevler Aile Sağlığı Merkezi'nin depremde hasar görmesi nedeniyle aynı sokakta bulunan söz konusu parsel alanına yeni bir sağlık tesisi (Aile Sağlığı Merkezi) yapılması için bedelsiz ve süresiz olarak Sağlık Bakanlığı'na tahsis edilmesi ilgi yazı ile talep edilmiştir.

Büyükçiğli Mahallesinde bulunan ve tapuda 1157 ada 8 parsel numarasında 924,00 m² yüzölçümü ile kayıtlı İmar Planında "Sağlık Tesisi Alanı" olarak ayrılan taşınmazdaki 135,29 m² lik hissesinin mülkiyeti Belediyemize ait olan kısmının, İzmir Valiliği'nin (İl Sağlık Müdürlüğü) ilgi yazısına istinaden "Aile Sağlığı Merkezi" yapılmak üzere, Kurumumuzun SGK, Vergi Dairesi vb. kurumlara olan borçlarına karşılık, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'un Geçici 8. maddesi kapsamında Maliye Bakanlığı'nca satın alınması koşuluyla 25 (Yirmibeş) yıl süre ile Sağlık Bakanlığı'na tahsisinin kabulüne komisyon raporları doğrultusunda, Meclise katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi